
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíSrpen 2020 / č. 128

Vychází 1. 8. 2020

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

 Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
 Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
 Rekostrukce koupelen
 Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
 Zednické a obkladačské práce
 Montáž zařizovacích předmětů
 Štukatérské práce
 Malířské práce
 Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.cz

Realizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

JEDEN 
CITROËN C3
NÁM NESTAČIL
PROTO JSME 
NAVRHLI HNED 
36 VARIANT

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 
modelu C3 je 4,7 – 5,1 l/100km, 107 – 120 g/km. Vyobrazení vozů 
je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

NÁZORY ZÁKAZNÍKŮ

CITROEN-ADVISOR.CZ

OD

239 900 Kč

V 36 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍCH

CITROËN C3

3 barvy střechy
9 barev karoserie
4 varianty interiéru
11 chytrých technologií
Dostupné s prvky Airbump® 
i bez nich

801_19_CITR_C3_98x101.indd   1 10.01.20   10:41

607 825 372

27

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

NÁBYTEK

FORTUNA

OPALOPAL S02
278x200x84/100 cm

Preston 100
24 590 Kč 

Prodejny: Prodejna/outlet Višňová
Višňová 207, 262 61

Višňová u Příbramě / Tel.: 739 440 629

ASTRO Vlašim
Divišovská 328, 258 01 Vlašim
Tel.: 601 057 882, 317 843 431

FORTUNA sestava 
140+265x222  

F1+FU+F75+F2pol
Dub bardolino

22 500,- 

F1               50 x 52 x 222          3 900,-
FU       88/52 x 88/52 x 222    6 500,-
F75             75 x 52 x 222         5 900,-
F2pol       100 x 52 x 222         6 200,-

F1 FU F75 F2pol

Akční cena

Sleva až

50%

KOUPÍM
Tato KŘESLA a tento TYP KŘESEL
a NÁBYTEK do roku 1980

Tel.: +420 776 599 696
E-mail: slavoj.pikovice@seznam.cz

STAČÍ NAPSAT SMS ČI PROZVONIT, OZVU SE!

koupím nábytek v provedení ohýbaný trubkový
a chromový nábytek

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

Obsluha CNC obráběcího  stroje

Přijmeme pracovníka na pozici
 „obsluha CNC obráběcího stroje“ v zakázkové výrobě 

nábytku a interiérových prvků v Sedlčanech.

Náplň práce:
• Obsluha CNC obráběcího stroje               

Požadujeme:
• vzdělání min. SOU, SŠ

• zkušenost práce ve dřevovýrobě - výhodou
• praxe na CNC obráběcím stroji - výhodou

• znalost práce na PC

Nabízíme:   
• Odpovídající platové ohodnocení
• odměny dle dosažených výsledků

• příspěvky na obědy

Další informace na e-mailu expedice@unis-n.cz, 
nebo na tel. čísle: 606 638 515

Dále přijmeme TRUHLÁŘE.

SOUTĚŽ 
SUDOKU

Sudoku  v  př íšt ím vydání . . .



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

ulice Pražská, Votice
vedle čerpací stanice Shell

Stavebniny Votice                 Stavebniny Sedlec-Prčice
Votice 958, Votice 259 01                Ke Stadionu, Sedlec-Prčice 257 91
733 133 600                                      603 159 238
stavoplus@stavoplus.cz                 zdenek.typta@stavoplus.cz

Autorizovaný prodej a servis Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)

Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz

Navštivte autorizované dealery Husqvarna. Akce platí do 5. 6. 2019.
www.husqvarna.cz

JARNÍ 
AKCE

POSEKÁM ZA VÁS

Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna

Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz

AKČNÍ
NABÍDKY

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2020

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou


